
 

 

Via Chiusa Quintieri n. 5 - 87044 Cerisano (CS) - Segreteria tel. 0984.1527614 – 0984.1573369 – 0984.1573359 
Cod. Fisc. 98077840787 - Cod. Meccanografico csic877007 – PEO csic877007@istruzione.it - PEC csic877007@pec.istruzione.it 

 

A tutti gli Interessati 

 

Al Sito Web  

 

 

Oggetto: Termine di accettazione domande di messa a disposizione (M.A.D.) a.s. 2022/2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   il Decreto Ministeriale 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al  

personale docente”; 

VISTO  il DPR 275/99 recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 

CONSIDERATA  l’eventualità di dover procedere alla stipula di contratti a T.D. per l’anno scolastico 

2022/2023 da parte di questa Istituzione Scolastica; 

CONSIDERATA  la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD e di consentire 

agli Uffici preposti un regolare funzionamento; 

 

DISPONE 

 

che le domande di messa a disposizione (MAD), indirizzate a questa istituzione scolastica, per il personale 

docente e ATA, per tutte le tipologie di posto e per tutte le classi di concorso, per l’a.s. 2023/2024, saranno 

accettate a partire da giorno 15/07/2023 fino a giorno 31/08/2023, e dovranno esclusivamente essere 

inviate al seguente indirizzo di posta elettronica: csic877007@istruzione.it riportando nell’oggetto la 

seguente dicitura: MAD 2023/2024, cognome e nome , tipo di Posto, classe/i di concorso. Alle domande 

dovrà essere allegato il curriculum vitae e studiorum in formato europeo. 

 

Le M.A.D. indirizzate ad altri indirizzi di posta elettronica della scuola oppure non conformi alla 

dicitura di cui sopra o che perverranno in date che non rientrano nel periodo precedentemente 

indicato non saranno prese in considerazione.  

 

 

Il Dirigente scolastico  

  Ing. Lorenzo Ciacco 
   Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c. 2 D.l.gs. n. 39/93 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CERISANO - C.F. 98077840787 C.M. CSIC877007 - A6B0569 - AOO_CS_001 - PROTOCOLLO

Prot. 0003334/U del 05/07/2023 08:12

mailto:csic877007@istruzione.it

